МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

7 апреля   2023г .                                                                                             № 38

с.Вершинино

 По   проведению субботника
 на прилегающих территориях
В связи с окончанием зимнего периода 2022-2023 гг, в целях обеспечения должного санитарного порядка и повышения уровня  благоустройства на территориях, прилегающих к зданиям муниципального образования Спасского сельского поселения и жилым домам жителей
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Сотрудникам Администрации Спасского сельского поселения провести 28 апреля 2023 года уборку помещений и кабинетов в здании Администрации  и субботник в период с 28 апреля по 3 мая апреля 2023 года  на территориях прилегающих к собственным зданиям.
2. Ознакомить с настоящим распоряжением под роспись сотрудников Администрации.

3. Руководителям  предоставить  фото, - видео материалы о проделанной работе, для размещения в социальных сетях и на сайте поселения.

4. Осуществить  организованный вывоз мусора со всех мусорных площадок, а  также специально отведенных мест 3 мая 2023 года.

РЕКОМЕНДУЮ:

1. Директору МУП «Техник» Спасского поселения Пянзину Н.М.,  директору МБУ «Социально-культурный центр»  Спасского поселения Печаловой М.В. совместно с коллективами провести в период с 28 апреля по 3 мая апреля 2023 года субботники на территориях, прилегающих к собственным зданиям, организовать обустройство мест массового отдыха населения на территориях где проводятся массовые культурные мероприятия.

2 Руководителям ТСЖ, предприятиям, учреждениям, главам крестьянско-фермерских хозяйств муниципального образования «Спасское сельское поселение» на своих территориях провести субботники по наведению порядка,  благоустройству, и санитарному состоянию собственных территорий в период с 28 апреля по 3 мая апреля 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врип главы Спасского

сельского поселения                                                                         Е.А. Лущеко
В дело 01-05